
K prodeji, Komerční prostory, 56 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315039 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

1 600 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Prodej stavby, byt s terasou, sklad, hala, ostatní plocha, ideální pro
rekreaci i podnikání. K objektu patří také nádvoří s krbem a
plechová hala, která nabízí široké možnosti využití. Přízemí této
stavby určené pro rekonstrukci, prostor vyniká klenutými cihlovými
stropy a cihlovými zdmi, které dotváří unikátní ráz této nemovitosti
a je vhodný k přestavbě na klubovnu či vinný sklípek. Podkroví,
které prošlo rekonstrukcí v roce 2005, nabízí plnohodnotný prostor
pro bydlení. Je zde plně vybavená kuchyně (varná deska,
mikrovlnná trouba, lednice, digestoř), sprchový kout a WC,
plastová stropní okna a LED stropní osvětlení. Příjemnou
atmosféru tohoto objektu dotváří vnitřní i venkovní krb, který vybízí
k relaxaci s přáteli či rodinou. Objekt se nachází v klidné části obce
Dětřichov nad Bystřicí, v podhůří Jeseníků, s dobrou dostupností k
občanské vybavenosti a přírodním krásám regionu. Obcí prochází
železniční trať Olomouc - Opava. Přístup k nemovitosti je po
zpevněné komunikaci.

ID inzerátu ESO: 4315039
Inzerát vydán: 28.02.2025
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900900903
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 56 m2
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 900903

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Vařeková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


